LuxSpace Pro –
efisiensi tinggi,
kenyamanan visual,
dan desain yang
bergaya
LuxSpace Pro
Philips LuxSpace Pro dibuat berdasarkan reputasi kelompok LuxSpace untuk kinerja
luar biasa, penggunaan energi sangat rendah, kenyamanan visual tinggi, dan desain

LuxSpace Pro
11Product family leaflet, 2025, August 1 data subject to change
Order Code Full Product Name Tipe optik
911401597343 DN590B LED18/840 P14PSD
D150 WB G2
Reflektor logam refleksi tinggi Cahaya
lebar 40 hingga 80 derajat
911401597443 DN591B LED23/830 P17PSD
D150 WB G2
Reflektor logam refleksi tinggi Cahaya
lebar 40 hingga 80 derajat
911401597543 DN591B LED23/840 P17PSD
D150 WB G2
Reflektor logam refleksi tinggi Cahaya
lebar 40 hingga 80 derajat
911401597643 DN589X LED12/840 P9WIA
D150 WB G2
Reflektor logam refleksi tinggi Cahaya
lebar 40 hingga 80 derajat
Order Code Full Product Name Tipe optik
911401597743 DN592B LED27/830 P22PSD
D150 WB G2
Reflektor logam refleksi tinggi Cahaya
lebar 40 hingga 80 derajat
911401597843 DN592B LED27/840 P22PSD
D150 WB G2
Reflektor logam refleksi tinggi Cahaya
lebar 40 hingga 80 derajat
911401597943 DN592X LED27/840 P21WIA
D150 WB G2
Reflektor logam refleksi tinggi Cahaya
lebar 40 hingga 80 derajat
Pengoperasian dan Kelistrikan
Order Code Full Product Name Konsumsi Daya
911401502944 DN589B LED10/840 P8PSU D100 WB WP G2 8,4 W
911401591243 DN588B LED5/930 P4PSU D100 WB G2 4,1 W
911401591343 DN588B LED5/940 P4PSU D100 WB G2 4,1 W
911401591443 DN589B LED10/930 P8PSU D100 WB G2 8,4 W
911401591543 DN589B LED10/940 P8PSU D100 WB G2 8,4 W
911401591643 DN590B LED16/930 P13PSU D100 WB G2 13,5 W
911401591743 DN590B LED16/940 P13PSU D100 WB G2 13,5 W
911401591843 DN589B LED10/930 P8PSD D100 WB G2 8,8 W
911401591943 DN589B LED10/940 P8PSD D100 WB G2 8,8 W
911401592043 DN590B LED16/930 P14PSD D100 WB G2 14 W
911401592143 DN590B LED16/940 P14PSD D100 WB G2 14 W
911401592243 DN589X LED10/940 P9WIA D100 WB G2 8,8 W
911401592343 DN590X LED16/940 P14WIA D100 WB G2 13,6 W
911401500044 DN596B LED80/830 P62PSU D200 WB G2 61,6 W
911401500144 DN596B LED80/840 P62PSU D200 WB G2 61,6 W
911401500444 DN596B LED80/830 P59PSD D200 WB G2 59,1 W
911401500544 DN596B LED80/840 P59PSD D200 WB G2 59,1 W
911401500844 DN591B LED19/830 P13PSU D200 WB G2 12,8 W
911401500944 DN591B LED19/840 P13PSU D200 WB G2 12,8 W
911401501244 DN591B LED19/830 P13PSD D200 WB G2 13,3 W
911401501344 DN591B LED19/840 P13PSD D200 WB G2 13,3 W
911401501544 DN591X LED19/840 P13WIA D200 WB G2 12,9 W
911401501844 DN593B LED29/830 P20PSU D200 WB G2 20,1 W

911401500744 DN591B LED19/840 P13PSU D200 VWB-M G2 12,8 W
911401501044 DN591B LED19/830 P13PSD D200 VWB-M G2 13,3 W
Order Code Full Product Name Konsumsi Daya
911401501144 DN591B LED19/840 P13PSD D200 VWB-M G2 13,3 W
911401501444 DN591X LED19/840 P13WIA D200 VWB-M G2 12,9 W
911401501644 DN593B LED29/830 P20PSU D200 VWB-M G2 20,1 W
911401501744 DN593B LED29/840 P20PSU D200 VWB-M G2 20,1 W
911401502044 DN593B LED29/830 P21PSD D200 VWB-M G2 20,8 W
911401502144 DN593B LED29/840 P21PSD D200 VWB-M G2 20,8 W
911401502744 DN591B LED23/840 P13PSU D200 VWB-M UE G2 13,2 W
911401598043 DN594B LED42/830 P30PSU D200 VWB-M G2 29,7 W
911401598143 DN594B LED42/840 P30PSU D200 VWB-M G2 29,7 W
911401598443 DN594B LED42/830 P31PSD D200 VWB-M G2 30,7 W
911401598543 DN594B LED42/840 P31PSD D200 VWB-M G2 30,7 W
911401598843 DN594X LED42/840 P30WIA D200 VWB-M G2 29,7 W
911401599043 DN595B LED61/830 P46PSU D200 VWB-M G2 45,5 W
911401599443 DN595B LED61/830 P47PSD D200 VWB-M G2 46,6 W
911401599543 DN595B LED61/840 P47PSD D200 VWB-M G2 46,6 W
911401599843 DN596B LED80/830 P62PSU D200 VWB-M G2 61,6 W
911401599943 DN596B LED80/840 P62PSU D200 VWB-M G2 61,6 W
911401502544 DN589B LED12/840 P7PSU D125 WB UE G2 7,5 W
911401503044 DN590B LED17/840 P13PSU D125 WB WP G2 13,3 W
911401592643 DN588B LED9/830 P6PSU D125 WB G2 6,5 W
911401592743 DN588B LED9/840 P6PSU D125 WB G2 6,5 W
911401593043 DN589B LED11/830 P8PSU D125 WB G2 8,3 W
911401593143 DN589B LED11/840 P8PSU D125 WB G2 8,3 W
911401593443 DN589B LED11/830 P8PSD D125 WB G2 8 W
911401593543 DN589B LED11/840 P8PSD D125 WB G2 8 W
911401593843 DN590B LED17/830 P13PSU D125 WB G2 13,3 W
911401593943 DN590B LED17/840 P13PSU D125 WB G2 13,3 W
911401594243 DN590B LED17/830 P14PSD D125 WB G2 13,8 W
911401594343 DN590B LED17/840 P14PSD D125 WB G2 13,8 W
911401594643 DN591B LED22/830 P17PSU D125 WB G2 16,8 W
911401594743 DN591B LED22/840 P17PSU D125 WB G2 16,8 W
911401595043 DN591B LED22/830 P18PSD D125 WB G2 17,7 W
911401595143 DN591B LED22/840 P18PSD D125 WB G2 17,7 W
911401595343 DN591X LED22/840 P17WIA D125 WB G2 17,1 W
911401595643 DN592B LED26/830 P21PSU D125 WB G2 21,2 W
911401595743 DN592B LED26/840 P21PSU D125 WB G2 21,2 W
911401596043 DN592B LED26/830 P22PSD D125 WB G2 21,9 W
911401596143 DN592B LED26/840 P22PSD D125 WB G2 21,9 W
911401596343 DN592X LED26/840 P21WIA D125 WB G2 21,2 W
911401588543 DN588B LED5/930 P4PSU D75 NB G2 4,2 W
LuxSpace Pro
12Product family leaflet, 2025, August 1 data subject to change
Order Code Full Product Name Konsumsi Daya
911401588643 DN588B LED5/940 P4PSU D75 NB G2 4,2 W
911401588743 DN588B LED5/930 P4PSU D75 MB G2 4,2 W
911401588843 DN588B LED5/940 P4PSU D75 MB G2 4,2 W
911401588943 DN588B LED5/930 P4PSU D75 WB G2 4,2 W
911401589043 DN588B LED5/940 P4PSU D75 WB G2 4,2 W
911401589143 DN589B LED10/930 P8PSU D75 NB G2 8,5 W
911401589243 DN589B LED10/940 P8PSU D75 NB G2 8,5 W
911401589343 DN589B LED10/930 P8PSU D75 MB G2 8,5 W
911401589443 DN589B LED10/940 P8PSU D75 MB G2 8,5 W
911401589543 DN589B LED10/930 P8PSU D75 WB G2 8,5 W
911401589643 DN589B LED10/940 P8PSU D75 WB G2 8,5 W
911401589743 DN590B LED15/930 P14PSU D75 NB G2 13,6 W
911401589843 DN590B LED15/940 P14PSU D75 NB G2 13,6 W
911401589943 DN590B LED15/930 P14PSU D75 MB G2 13,6 W
911401590043 DN590B LED15/940 P14PSU D75 MB G2 13,6 W
911401590143 DN590B LED15/930 P14PSU D75 WB G2 13,6 W
911401590243 DN590B LED15/940 P14PSU D75 WB G2 13,6 W
911401590343 DN590B LED15/930 P14PSD D75 NB G2 14,1 W
911401590443 DN590B LED15/940 P14PSD D75 NB G2 14,1 W
911401590543 DN590B LED15/930 P14PSD D75 MB G2 14,1 W
911401590643 DN590B LED15/940 P14PSD D75 MB G2 14,1 W
911401590743 DN590B LED15/930 P14PSD D75 WB G2 14,1 W
911401590843 DN590B LED15/940 P14PSD D75 WB G2 14,1 W
911401590943 DN590X LED15/940 P14WIA D75 NB G2 13,8 W
911401591043 DN590X LED15/940 P14WIA D75 MB G2 13,8 W
911401591143 DN590X LED15/940 P14WIA D75 WB G2 13,8 W
911401502444 DN589B LED12/840 P7PSU D125 VWB-M UE G2 7,5 W
911401592443 DN588B LED9/830 P6PSU D125 VWB-M G2 6,5 W
911401592543 DN588B LED9/840 P6PSU D125 VWB-M G2 6,5 W
911401592843 DN589B LED11/830 P8PSU D125 VWB-M G2 8,3 W
911401592943 DN589B LED11/840 P8PSU D125 VWB-M G2 8,3 W
911401593243 DN589B LED11/830 P8PSD D125 VWB-M G2 8 W
911401593343 DN589B LED11/840 P8PSD D125 VWB-M G2 8 W
911401593643 DN590B LED17/830 P13PSU D125 VWB-M G2 13,3 W
Order Code Full Product Name Konsumsi Daya
911401593743 DN590B LED17/840 P13PSU D125 VWB-M G2 13,3 W
911401594043 DN590B LED17/830 P14PSD D125 VWB-M G2 13,8 W
911401594143 DN590B LED17/840 P14PSD D125 VWB-M G2 13,8 W
911401594443 DN591B LED22/830 P17PSU D125 VWB-M G2 16,8 W
911401594543 DN591B LED22/840 P17PSU D125 VWB-M G2 16,8 W
911401594843 DN591B LED22/830 P18PSD D125 VWB-M G2 17,7 W
911401594943 DN591B LED22/840 P18PSD D125 VWB-M G2 17,7 W
911401595243 DN591X LED22/840 P17WIA D125 VWB-M G2 17,1 W
911401595443 DN592B LED26/830 P21PSU D125 VWB-M G2 21,2 W
911401595543 DN592B LED26/840 P21PSU D125 VWB-M G2 21,2 W
911401595843 DN592B LED26/830 P22PSD D125 VWB-M G2 21,9 W
911401595943 DN592B LED26/840 P22PSD D125 VWB-M G2 21,9 W
911401596243 DN592X LED26/840 P21WIA D125 VWB-M G2 21,2 W
911401502644 DN590B LED17/840 P10PSU D150 WB UE G2 10 W
911401503144 DN591B LED23/840 P17PSU D150 WB WP G2 16,8 W
911401503244 DN592B LED27/830 P21PSU D150 WB G2 20,8 W
911401503344 DN592B LED27/840 P21PSU D150 WB G2 20,8 W
911401596443 DN589B LED12/830 P8PSU D150 WB G2 8,2 W
911401596543 DN589B LED12/840 P8PSU D150 WB G2 8,2 W
911401596643 DN590B LED18/830 P13PSU D150 WB G2 13,1 W
911401596743 DN590B LED18/840 P13PSU D150 WB G2 13,1 W
911401596843 DN591B LED23/830 P17PSU D150 WB G2 16,8 W
911401596943 DN591B LED23/840 P17PSU D150 WB G2 16,8 W
911401597043 DN589B LED12/830 P8PSD D150 WB G2 7,9 W
911401597143 DN589B LED12/840 P8PSD D150 WB G2 7,9 W
911401597243 DN590B LED18/830 P14PSD D150 WB G2 13,6 W
911401597343 DN590B LED18/840 P14PSD D150 WB G2 13,6 W
911401597443 DN591B LED23/830 P17PSD D150 WB G2 17,4 W
911401597543 DN591B LED23/840 P17PSD D150 WB G2 17,4 W
911401597643 DN589X LED12/840 P9WIA D150 WB G2 8,6 W
911401597743 DN592B LED27/830 P22PSD D150 WB G2 21,5 W
911401597843 DN592B LED27/840 P22PSD D150 WB G2 21,5 W
911401597943 DN592X LED27/840 P21WIA D150 WB G2 20,8 W
Kontrol dan Peredupan
Order Code Full Product Name
Dapat
diredupkan
Tingkat redup
maksimum
911401502944 DN589B LED10/840 P8PSU D100 WB
WP G2
Tidak -
911401591243 DN588B LED5/930 P4PSU D100 WB
G2
Tidak -
911401591343 DN588B LED5/940 P4PSU D100 WB
G2
Tidak -
911401591443 DN589B LED10/930 P8PSU D100 WB
G2
Tidak -
911401591543 DN589B LED10/940 P8PSU D100 WB
G2
Tidak -
911401591643 DN590B LED16/930 P13PSU D100
WB G2
Tidak -
Order Code Full Product Name
Dapat
diredupkan
Tingkat redup
maksimum
911401591743 DN590B LED16/940 P13PSU D100
WB G2
Tidak -
911401591843 DN589B LED10/930 P8PSD D100 WB
G2